[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.11.2014 № ПОС.03-1819/14
г. Переславль-Залесский

О включении погрузчика  АМКОДОР 333В
в реестр муниципального имущества
и в состав казны города Переславля-Залесского

В связи с приобретением погрузчика фронтального одноковшового АМКОДОР 333В на основании Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», муниципального контракта от 19.11.2014 № 2014.337584, договора купли-продажи между юридическими лицами от 21.11.2014, акта приема-передачи товара от 21.11.2014, в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Переславля-Залесского, утвержденным решением Переславль-Залесской городской Думы от 24.11.2011 № 139,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Включить в реестр муниципального имущества города Переславля-Залесского и состав имущества казны города Переславля-Залесского погрузчик фронтальный одноковшовый АМКОДОР 333В, 2014 года выпуска, заводской № машины (рамы) 0533, двигатель № 136055, коробка передач № 30387, основной ведущий мост (мосты) № 441/445, цвет желтый, паспорт самоходной машины и других видов техники СА 289845.
2. Управлению муниципальной собственности Администрации г.Переславля-Залесского (Решетко Д.А.) внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества города Переславля-Залесского и реестр имущества казны города Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации г.Переславля-Залесского Л.В.Петрову.
.
Мэр города Переславля-Залесского

Д.В.Кошурников